-streng vertraulich-

BWB

Zusammensetzung BNK Ist 2016 nach Wassertarifverordnung

[T€]
I.  Anlagevermdgen
- Immaterielle Vermbgensgegenstande

- Sachanlagen

zuziglich Sonderabschreibungen und steuerlich veranlasste
Absetzungen

abzuglich nicht nutzungsfahige Anlagen
abziglich geleistete Anzahlungen

abzuglich nicht betriebsnotwendiges Anlagevermdgen

Betriebsteilverrechnung: Anlagevermdgen gemeinsam
genutzter Kostenstellen

zuzuglich

II.  Umlaufvermégen

- Vorrate

- Forderungen aus Lieferungen und Leistungen und sonstige
Vermdgensgegenstande, Schecks, Kassenbestand

- Bundesbank- und Postgiroguthaben, Guthaben bei Kreditinstituten
= betriebsnotwendiges Vermégen
Ill.  Abzugskapital

- Napitai uvnIiaycii aud Lululitully Laiiu pDeiil iui

StralBenregenentwasserung sowie TiefbaumaRnahmen fir U-Bahn-
- Sonderposten aus Zuschiissen

- Baukostenzuschisse

- Unverzinsliche "Sonstige Rickstellungen”

- Erhaltene Anzahlungen auf Bestellungen aus Kundenentgelten

- Unverzinsliche "Sonstige Verbindlichkeiten"

= betriebsnotwendiges Kapital

Ersteller: Name
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BWB

92.358

5.636.988

65.481

-361.749

-5.090

-63.764

11.321

825.577

4.412

6.205.534

-826.161

-400.915

-140.227

-187.355

-779.720

-91.412

3.779.744

BT Wasser-
versorgung

45.985

1.385.609

65.481

-87.150

-5.090

-40.634

-57.443

4.392

315.731

1.505

1.628.386

-63.583

-52.719

-40.162

-70.085

-293.923

-35.178

1.072.736

Planung / Controlling

BT Ent-
wasserung

46.373
4.251.379
0
-274.599
0
-23.130

57.443

6.929
509.846
2.907

4.577.148

-762.578
-348.196
-100.065
-117.270
-485.797
-56.234

2.707.008
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